Universidade Estadual de Maringá
Centro de Tecnologia
Departamento de Engenharia Têxtil

EDITAL NO 06/2010-DET

CERTIDÃO

Certifico que o presente edital foi afixado no
mural de avisos, neste Departamento, no
dia 09/10/2010 às 21 horas.

Irene Yukiko Kimura

A PROFESSORA DOUTORA IRENE YUKIKO KIMURA presidenta da comissão
julgadora nomeada por meio da Portaria no 033/2010-GRE, de 28/01/2010 considerando
o Concurso Público para a Carreira do Magistério Público do Ensino Superior do
Estado do Paraná para suprir vagas da Universidade Estadual de Maringá, aberto
por meio do Edital no 386/2009-PRH, publicado no Diário Oficial do Estado do Paraná
em 11/11/2009,

TORNA PÚBLICO :

A nota da avaliação do curriculum vitae do(s) candidato(s) ao referido concurso, para a
área de conhecimento Tecnologia Têxtil pertinente ao Departamento de Engenharia
Têxtil da Universidade Estadual de Maringá.

CANDIDATO: NOTA
Alessandra Brandani Silva 5,4
Alexsandra Gouveia de Oliveira 5,2
Andréia Bortoluzzi da Silva 6,0
Fábia Regina Gomes Ribeiro 7,7
Rodrigo Antoniassi Cardim  5,1
Tais Larissa da Silva  5,9

Goioerê, 09 de fevereiro  de 2010.

Profa. Dra. IRENE YUKIKO KIMURA
Presidenta da comissão julgadora